
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0006/2022 
Datum:   3. 2. 2025 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Ivanka Učakar, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 97/15, 20/17 in 61/19) in 17. člen Statuta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 50/15, 20/17, 61/19 in 92/22) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Svet Osnovne šole Toma Brejca. 
2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Svet Osnovne šole Šmartno v Tuhinju. 
3. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnika lokalne 

skupnosti v Svet Doma starejših občanov Kamnik.  
4. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju direktorice Javnega zavoda 

za kulturo Kamnik. 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji, 3. 2. 2025, obravnavala 
dopis Sveta Osnovne šole Toma Brejca, Osnovne šole Šmartno v Tuhinju in Doma starejših 
občanov Kamnik glede imenovanja predstavnikov Občine Kamnik v svete javnih zavodov ter 
prispele predloge za imenovanje.  
 
Komisija je na isti seji obravnavala tudi dokumentacijo Sveta Javnega zavoda za kulturo 
Kamnik glede imenovanja direktorice javnega zavoda za nov petletni mandat.  
 
Komisija je po razpravi pripravila predloge sklepov, za katere predlaga Občinskemu svetu, 
da jih obravnava in sprejme.  
 

       Ivanka Učakar 
                    PREDSEDNICA 
 
 
Priloga: 

- predlogi sklepov 



Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23), 17. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Toma Brejca (Uradni 
list RS, št. 69/96, 19/99, 58/07, 63/08, 36/10 in 94/14), 84. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15, 20/17 in 61/19) in 17. člena Statuta Občine 
Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17, 61/19 in 92/22) je Občinski svet Občine Kamnik na 
…. seji dne …………….. sprejel 
 
 

S K L E P  
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Osnovne šole Toma Brejca 

 
 

I.  
 
Občinski svet Občine Kamnik za predstavnike ustanovitelja v Svetu Osnovne šole Toma 
Brejca imenuje:  

• Danijela Bezka, 
• Robija Papeža in 
• Nino Pavec. 

 
II.  

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji, 3. 2. 2025, obravnavala 
dopis Sveta Osnovne šole Toma Brejca, v katerem je le-ta Občino Kamnik pozval k 
imenovanju predstavnikov v svet zavoda za novo mandatno obdobje. Občinski svet Občine 
Kamnik je na predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz tega sklepa.  
 
 
Št. 032-0006/2022 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                Župan 
                    Občine Kamnik 
                       Matej Slapar 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
4. Svet Osnovne šole Toma Brejca 
5. Danijel Bezek 
6. Robi Papež 
7. Nina Pavec 
8. Zadeva 
 
 



Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23), 17. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmartno v Tuhinju 
(Uradni list RS, št. 21/96, 69/96, 19/99, 44/01, 58/07, 63/08, 36/10 in 94/14), 84. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15, 20/17 in 61/19) in 17. 
člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17, 61/19 in 92/22) je Občinski 
svet Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 
 
 

S K L E P  
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Osnovne šole Šmartno v Tuhinju 

 
 

I.  
 
Občinski svet Občine Kamnik za predstavnike ustanovitelja v Svetu Osnovne šole Šmartno v 
Tuhinju imenuje:  

• Majo Hribovšek, 
• Primoža Malija in 
• Bojano Pančur. 

 
II.  

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji, 3. 2. 2025, obravnavala 
dopis Sveta Osnovne šole Šmartno v Tuhinju, v katerem je le-ta Občino Kamnik pozval k 
imenovanju predstavnikov v svet zavoda za novo mandatno obdobje. Občinski svet Občine 
Kamnik je na predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz tega sklepa.  
 
 
Št. 032-0006/2022 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                Župan 
                    Občine Kamnik 
                       Matej Slapar 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
4. Svet Osnovne šole Šmartno v Tuhinju 
5. Maja Hribovšek 
6. Primož Mali 
7. Bojana Pančur 
8. Zadeva 
 
 



Na podlagi 55. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19, 
189/20 – ZFRO, 196/21 – ZDOsk, 82/23 in 84/23 – ZDOsk-1), 19. in 23. člena Statuta Doma 
starejših občanov Kamnik (št. 102-20/2016 z dne 28. 9. 2016), 84. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15, 20/17 in 61/19) in 17. člena 
Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17, 61/19 in 92/22) je Občinski svet 
Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v Svet Doma starejših občanov Kamnik 
 
 
I.  

 
Občinski svet Občine Kamnik za predstavnika lokalne skupnosti v Svetu Doma starejših 
občanov Kamnik imenuje Antona Toneta Smolnikarja.  
 

II.  
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji, 3. 2. 2025, obravnavala 
obvestilo Sveta Doma starejših občanov Kamnik glede poteka mandata svetu zavoda in 
imenovanje predstavnika lokalne skupnosti za novo mandatno obdobje. Občinski svet 
Občine Kamnik je na predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz tega sklepa.  
 
 
Št. 032-0006/2022 
Kamnik, dne …………….. 
 

       Župan  
Občine Kamnik 

             Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
4. Svet Doma starejših občanov Kamnik 
5. Anton Tone Smolnikar 
6. Zadeva 
 
 



Na podlagi 13. člena Odloka o preimenovanju Javnega zavoda Mekinjski samostan v Javni 
zavod za kulturo Kamnik (Uradni list RS, št. 94/01), 84. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15, 20/17 in 61/19) ter 17. člena Statuta Občine 
Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17, 61/19 in 92/22) je Občinski svet Občine Kamnik na 
…. seji dne …………….. sprejel 
 
 

S K L E P  
o imenovanju direktorice Javnega zavoda za kulturo Kamnik 

 
 
Občinski svet Občine Kamnik za direktorico Javnega zavoda za kulturo Kamnik z dnem 
1. 3. 2025 za mandatno dobo 5 let imenuje Ireno Gajšek. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji, 3. 2. 2025, obravnavala 
dokumentacijo Sveta Javnega zavoda za kulturo Kamnik glede imenovanja direktorice 
javnega zavoda za nov petletni mandat. Občinski svet Občine Kamnik je na predlog Komisije 
sprejel odločitev, kot izhaja iz tega sklepa. 
 
 
Št. 032-0006/2022 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Oddelek za družbene dejavnosti 
4. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
5. Svet Javnega zavoda za kulturo Kamnik 
6. Zadeva 
 
 


	S K L E P
	S K L E P
	S K L E P

